2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2017г.			г.Курск			            № 30-3-223

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального района «Курский район» Курской области

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, Постановлением Администрации Курского района Курской области от 10.11.2017г. «Об утверждении Порядка подготовки местных нормативов градостроительного проектирования муниципального района «Курский район» Курской области», Представительное Собрание Курского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования 17 муниципальных образований - поселений Курского района: Бесединский сельсовет, Брежневский сельсовет, Винниковский сельсовет, Ворошневский сельсовет, Камышинский сельсовет, Клюквинский сельсовет, Лебяженский сельсовет, Моковский сельсовет, Нижнемедведицкий сельсовет, Новопоселеновский сельсовет, Ноздрачевский сельсовет, Пашковский сельсовет, Полевской сельсовет, Полянский сельсовет, Рышковский сельсовет, Шумаковский сельсовет, Щетинский сельсовет, размещенные на официальном сайте Администрации Курского района Курской области
(http: //kurskr.rkursk.ru).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Сельская новь».

Председатель
Представительного Собрания
Курского района Курской области					        А.Н.Пашутин

Глава Курского района Курской области                                        В.М.Рыжиков